Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 марта  2019 г.  № 159-р
            г. Сураж

О усилении мер по предупреждению пожаров

в весенне-летний пожароопасный период

2019 года
В целях повышения уровня пожарной безопасности населенных пунктов и объектов Суражского района в весенне-летний пожароопасный период, а также готовности сил и средств к тушению пожаров, в целях оперативного прибытия оперативной группы КЧС и ОПБ Суражского района к местам возможных возгораний:

1. Руководителям МУП «Полигон», МУП «Суражский районный водоканал», МУП «Благоустройство»:

- обеспечить оперативную группу КЧС и ОПБ Суражского района автомобилем повышенной проходимости для круглосуточного дежурства согласно графика (приложение №1);

- дежурство осуществлять в круглосуточном режиме с 8.00 до 8.00 следующих суток;

- при осуществлении дежурства автомобиль должен быть оснащен достаточным количеством ГСМ для несения дежурства;

- номера автомобилей и телефоны водителей осуществляющих дежурство передать в МКУ «ЕДДС-112» Суражского района по факсу 2-13-42.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», разместить на официальном сайте администрации Суражского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района

             В.П. Риваненко
Лебедев С.А.
2-19-06
  Приложение №1
к распоряжению
        администрации   Суражского района

                                                                           от 28 марта 2019 года  №159-р
График
дежурства автомобилей оперативной группы

на апрель месяц
	МУП «Полигон»
	01.04.2019 – 05.04.2019

	МУП «Благоустройство»

	06.04.2019 – 10.04.2019

	МУП «Водоканал»

	11.04.2019 – 15.04.2019

	МУП «Полигон»

	16.04.2019 – 20.04.2019

	МУП «Благоустройство»

	21.04.2019 - 25.04.2019

	МУП «Водоканал»
	26.04.2019 – 30.04.2019